平成２６年　５月　２９日

神奈川県社会人バドミントン連盟

　公認審判員　各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

　審判委員会

【ご依頼】第６９回国民体育大会神奈川県代表選考会への（成年男女）公認審判派遣について。
記

下記の通り、第６９回国民体育大会神奈川県代表選考会への（成年男女）への公認審判派遣依頼等を

させて頂きます。
1． 公認審判員派遣者名簿：７名（敬称省略）

	チーム名
	氏   名

	１
	はねの会
	横内　泰隆

	2
	緑クラブ
	志村瑠璃子

	3
	BCウェスト
	鈴木　辰宏,

	4
	BCウェスト
	見原　直孝

	5
	ROBINS
	宮城　正和

	6
	ＢＣフライト
	楠元　ふみ代

	7
	潮崎会
	菅野　光江

2． 第一希望でお申込を頂いておりました下記の２名の方について、今回は辞退依頼が

神奈川県バドミントン協会からありましたので、ご理解ください。

	チーム名
	氏   名

	１
	緑クラブ
	大塚　ユミ

	2
	オールドラック
	古田　幸伸

　　理由：神奈川県バドミントン協会審判委員会に登録がされていなかったことが判明したため。

　　　　　上記によりオールドラックさんは第二希望での審判派遣をお願いします。

３．集合日時：平成２６年５月３１日（土）９時００分

4． 集合場所：横須賀北体育会館

神奈川県横須賀市夏島町2
５．体育館には駐車場が無い為、公共の交通期間をご利用ください。

アクセス：京浜急行追浜駅から夏島方向に徒歩15分
　　近隣に有料駐車場有

６．服装：ジーパン・短パンは不可です。スラックス等（長ズボン）でお願いします。

以　上